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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   106:1-48   

Herran   uskollisuus,   Israelin   uskottomuus   
  

Tämä  Psalmi  kuvastaa  ihmisyyttä  ja  osaamme  Jumalamme  edessä.  Vaikka           
olisimme  saaneet  kohdata  suurimmat  ja  mahtavimmat  Jumalan  ihmeet          
elämässämme,  löydämme  itsemme  lankeemuksesta  ja  synnistä.  Olemme,         
kuin  Pietari,  joka  uhoten  lupasi  pysyä  Jeesuksen  vierellä  loppuun  asti  -  mutta              
sitten   kokko   lauloi.     
”Pelasta  meidät”  -  on  rukous,  johon  tulemme  vielä  tänäänkin.  Se  on  ainut              
toivomme.  Ellei  Herra  meitä  pelasta  suuressa  armossaan,  olemme  ikuisesti           
kadotettuja.  ”Jumala  muisti  liittonsa  ja  armahti  kansaansa,  leppyi  suuressa          
armossaan.”  -   Jeesuksen  kuolemaan  ja  ylösnousemukseen  vedoten,  mekin          
saamme  tulla  armoalttarille.  Tunnustaessa  syntimme  ja  nöyrästi  anoessamme          
anteeksiantoa,  kohtaamme  Jumalan  armon  ja  rakkauden.  Hyvyydessään  Hän          
antaa  kaikki  syntimme  anteeksi  ja  pelastaa  meidät  -  Poikansa  Jeesuksen            
Kristuksen   tähden.   

  
1.  Halleluja!  Kiittäkää  Herraa!  Hän  on  hyvä,  iäti   [*ikuisesti]  kestää  Hänen             
armonsa.   
2.  Kuka  voi  sanoiksi  pukea  [*luetella]  Herran  voimateot,  kuka  voi  Häntä             
kyllin   ylistää    [*kylliksi   kuuluttaa   Hänen   ylistystään] ?   

  
Raamatun  kertomukset  kattavat  kaikki  pelastusteot  ihmiselämän  ajalta.  Syn-          
tymän  ja  kuoleman  välinen  aika  on  ihme  ja  Jumalan  lahja  itsessään.  Pyydä              
Jumalaa   avaamaan   silmäsi   Hänen   tekemilleen   ihmeille   elämässäsi.     
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3.  Onnellisia   [*Autuaat]  ne,  jotka  elävät  vanhurskaasti   [*noudattavat  oikeutta] ,           
jotka  aina  tekevät  niin  kuin  oikein  on.  [*aina  toimivat  vanhurskaasti!]  4.  Herra,              
Sinä  olet  armollinen  kansallesi  -  muistathan  myös  minua!   [*muista  minua            

suosiolla,  jota  kansallesi  osoitat.]  Auta  minua,  ota  minut  huomaasi  [*Etsi  minua  ja              

pelasta  minut] ,  5.  että  saisin  kokea   [*että  näkisin]   valittujesi  onnen,  että  [*ja]              
saisin  iloita,  kun  Sinun  kansasi  iloitsee  [*iloita  yhdessä  kansasi  kanssa] ,  ja  ylistää              
osaani   Sinun   omiesi    [*perintöosasi]    kanssa.   
  

6.  Me  olemme  tehneet  syntiä,  niin  kuin  isämmekin,  pahoin  [*pahaa]  me             
olemme  tehneet,  eläneet  jumalattomasti  [*olleet  jumalattomia] .  7.  Kun          
isämme  olivat  Egyptissä,  he  eivät  ymmärtäneet  Sinun  tunnustekojasi          
[*ihmeitäsi] .  Vaikka  monin  tavoin  osoitit  uskollisuutesi,  he  eivät  sitä           
mieleensä  painaneet   [*eivät  muistaneet  monia  armotekojasi] .  Kaislamerellä  he          
kapinoivat  (Sinua  vastaan)  [*kapinoivat  meren  rannalla] .  8.  Mutta  Herra  pelasti            
heidät,  nimensä  (kunnian)  tähden,  Hän  osoitti  voimansa  ja  suuruutensa           
[*tehdäkseen  voimansa  tunnetuksi] .  9.  Hän  käski   [*nuhteli]  Kaislamerta,  ja  se            
kuivui,  ja  Hän  kuljetti  heidät  syvyyksien  halki,  merenpohjaa  pitkin  kuin            
aavikkotietä  [*autiomaassa] .  10.  Hän  pelasti  heidät  vainoojien  käsistä          
[*vihamiehen  kädestä] ,  vapautti   [*lunasti]  heidät  vihollisen  vallasta.  11.  Vedet           
peittivät  heidän  ahdistajansa,  ainoakaan  ei  jäänyt  henkiin  [*jäljelle] .  12.           
Silloin  isämme   [*he]  uskoivat  Hänen  sanansa  ja  lauloivat  Hänelle  kiitosta            
[*lauloivat   Hänen   ylistystään] .   
  

13.  Mutta  kohta  he  taas  unohtivat  Hänen  tekonsa,  eivät  odottaneet            
Hänen  neuvojaan.  14.  Autiomaassa  he  kävivät  ahnaiksi  [*paloivat  himosta]   ja            
koettelivat  [*kiusasivat]   Jumalaa.  15.  [+Niinpä]   Hän  antoi  heille,  mitä  he            
pyysivät,   mutta   istutti    [*lähetti]    heihin   hivuttavan   taudin.     

  
Omien  himojen  täyttymys  hämärtää  Jumalan  tahdon  ja  suunnitelmien  näke-           
mistä.  Tämän  ajan  moraalikäsitykset,  jotka  vaalivat  vain  himojen  täyttymys-           
tä,  eivät  kuitenkaan  ole  ihmisyydelle  parhaaksi.  Luojana  Jumala  tietää  kyllä,            
mikä  on  meille  tosiparhaaksi.  Siksi  Jumalan  tahtoa  kannattaa  etsiä  ja  hapuilla.             
Hänen   huolenpitoonsa   kannattaa   aina   turvaa.     
  

16.  (Leirissä)  kansa  alkoi  kadehtia  Moosesta  ja  Aaronia,  Jumalan   [*Her-            

ran]  pyhää.  17.  Silloin  maa  aukeni  ja  nieli  Datanin,  hautasi  alleen  Abira-              
min  joukon.  18.  Tuli  leimahti  [*syttyi]  leirin  keskellä,  liekki  poltti  jumalat-             
tomat.   
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19.  Horebin  juurella  he  valoivat  sonnin  [*tekivät  vasikan]  ja  kumarsivat  teke-             
määnsä  patsasta  [*kumartuivat  palvomaan  valettua  kuvaa] .  20.  He  vaihtoivat           
Herran,  Kunniansa,  ruohoa  syövän  naudan  kuvaan.  21.  He  unohtivat           
Jumalan,  pelastajansa,  Hänet,  joka  teki   [*oli  tehnyt]   suuria  [+tekoja]  Egyp-            
tissä,  22.  Haamin  maassa  ihmeellisiä  töitä,  pelottavia  tekoja  Kaislame-           
rellä.  23.  Vihassaan  Herra  aikoi  hävittää  heidät,  mutta  Mooses,  Hänen            
valittunsa,  astui  Hänen  eteensä  ja  suojeli  heitä,  taivutti  Hänet           
säästämään  kansan   [*Hän  olisi  tuhonnut  heidät,  ellei  Mooses,  Hänen  valittunsa,  olisi  astunut              

Hänen   eteensä   puolustajaksi   ja   kääntänyt   pois   Hänen   vihaansa   tuhoa   tuottamasta] .   
  

Tämä  tarkoittaa,  että  Mooses  esirukoili  kansan  puolesta  ja  Jumala  kuuli  Moo-             
seksen  rukousta.  Kansa  oli  pahoin  rikkonut  Jumalaa  vastaan,  mutta  tämä            
kertoo  meille,  miten  suuri  on  Jumalan  armo  ja  rakkaus.  Hän  kuitenkin  armahti              
kansaa,   joka   kääntyi   Hänen   puoleensa.     
  

24.  He  väheksyivät  [*halveksivat]  ihanaa  maata,  he  eivät  uskoneet  Herran            
sanaa  25.  vaan  nurisivat  [*napisivat]  teltoissaan  eivätkä  tahtoneet  totella           
Herraa   [*kuunnelleet  Herran  ääntä] .  26.  Silloin  Herra  kohotti  kätensä   [+heitä  vas-             

taan]   tuhotakseen  heidät  autiomaassa  27.  ja  heittääkseen  heidän          
lapsensa  kansojen  sekaan   [*hävittääkseen  heidän  jälkeläisensä  kansojen  keskuudessa] ,          
hajalle   vieraisiin   maihin    [*ja   hajottaakseen   heidät   vieraisiin   maihin] .   
  

28.  He  antautuivat  palvelemaan  Baal-Peoria  ja  söivät  kuolleille  kuville           
tuotuja  uhreja.  29.  He  vihastuttivat  Herran  teoillaan,  ja  siksi  [*Silloin]  vit-             
saus  iski  heihin   [*puhkesi  heidän  keskuudessaan] .  30.  Mutta  kansan  keskeltä            
nousi  Pinehas  -  hän  langetti  tuomion  [*pani  tuomion  täytäntöön] ,  ja  vitsaus             
väistyi   [*lakkasi] .  31.  Tämän  tähden  hänet  katsotaan  vanhurskaaksi [*Se           

luettiin   hänelle   vanhurskaudeksi] ,   iäti    [*ikuisesti] ,   polvesta   polveen.   
  

32.  Meribassa,  missä  vedet  virtasivat,  he  vihastuttivat  Herran [*Jumalan] .           
Mooses  joutui  kärsimään  heidän  takiaan   [*Mooseksen  kävi  pahoin  heidän           

vuokseen] ,  33.  kun  he  saivat  Hänet  menettämään  malttinsa   [*sillä  he            

katkeroittivat  hänen  mielensä]  ja  Hän  puhui  sanojaan  punnitsematta   [*huulillaan           

ajattelemattomasti] .   
  

34.  He  eivät  hävittäneet  kansoja,  jotka  Herra  oli  käskenyt  hävittää,  35.             
vaan  veljeilivät  vieraiden  kansojen  kanssa   [*sekoittuivat  vieraisiin  kansoihin]  ja           
ottivat  oppia  niiden  menoista   [*heidän  teoistaan] .  36.  He  palvoivat  vieraita            
jumalia  [*heidän  jumalankuviaan]  ja  joutuivat  niiden  pauloihin   [*niistä  tuli  heille            
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ansa] .  37.  He  uhrasivat  poikiaan  ja  tyttäriään  hengille  [*riivaajille] ,  38.  poi-             
kiensa  ja  tyttäriensä  veren  he  uhrasivat  Kanaanin  jumalille.  He           
vuodattivat  viatonta  verta,  ja  maa  saastui.   [*Maa  saastui  verenvuodatuksesta,]           
39.  He  tahrasivat  itsensä  teoillaan,  kun  he  olivat  uskottomia  Herralle            
[*saastuttivat   itsensä   töillään   ja   olivat   haureellisia   teoissaan] .   

  
Israelin  historiaa  on  hyvä  tuntea.  Ihmetellessä,  miksi  Israelia  kuritettiin  niin            
rankalla  tavalla  maailman  historian  aikoina,  on  nähtävä  heidän  syvä  lankee-            
muksensa  kerta  toisensa  jälkeen.  Aina  he  niskuroivat  ja  lähtivät  vaeltamaan            
omia  teitään  ja  tuhosivat  siellä  itsensä.  Niin  kuin  Israel  oli  taipuvainen             
unohtamaan  Jumalan,  niin  mekin  olemme  taipuvaisia  unohtamaan  Hänet  ja           
Hänen   tahtonsa.     
  

40.  Niin  Herran  viha  syttyi,  hän  ei  enää  sietänyt  omaa  kansaansa   [*Herra              

vihastui  kansaansa  ja  inhosi  perintöosaansa] .  41.  Hän  antoi  sen  vieraiden  kansojen             
käsiin,  vihamiesten  orjuuteen   [*ja  heidän  vihamiehensä  hallitsivat  heitä] .  42.           
Viholliset  ahdistivat  israelilaisia,  ja  heidän  oli  nöyrryttävä  vieraiden          
valtaan    [*alistuttava   näiden   käden   alle] .     

  
Toisinaan  Jumala  sallii  ongelmia,  että  havahtuisimme  näkemään  oman  tilam-           
me  ja  etsimään  siihen  apua  Jumalalta.  Ongelmat  voivat  johtaa  kokemaan            
entistä  voimakkaammin  Jumalan  uskollisuuden  ja  rakkauden.  Sanotaankin,         
että  synnin  tehtävä  on  paljastaa,  miten  paljon  kuitenkin  Jeesus  rakastaa            
jokaista   ihmistä.   Hänen   armonsa   kautta   opimme   tuntemaan   rakkautensa.     
  

43.  Yhä  uudestaan   [*Monet  kerrat]  Herra  pelasti  heidät.  Silti  he  kapinoivat             
ja  toimivat  halujensa  mukaan  [*mutta  he  niskoittelivat  oman  mielensä  mukaan] ,  vajo-             
sivat  syntiin  yhä  syvemmälle  [*sortuivat  pahuutensa  tähden] .  44.  Mutta  Herra            
näki  heidän  ahdinkonsa  ja  [*sortuivat  pahuutensa  tähden,]  kuuli  heidän           
(avun)huutonsa.  45.  Hän  muisti  liittonsa  ja  armahti  heitä,  osoitti  suuren            
laupeutensa   [*leppyi  suuressa  armossaan] .  46.  Hän  taivutti  heille  suopeiksi  ne,            
jotka  olivat  vieneet  heidät  vankeuteen  [*Hän  salli  heidän  saada  armon  kaikilta,  jotka              

olivat   vieneet   heidät   vankeuteen] .   
  

Jumalan  armo  ja  rakkaus  eivät  määräydy  meidän  uskollisuutemme  mukaan.           
Hän  lähetti  oman  Poikansa  Jeesuksen  Kristuksen  kuolemaan  puolestamme,          
vaikka   emme   mitenkään   voisi   ansaita   sellaista   armoa   ja   pelastusta.     
  

47.  Pelasta  meidät,  Herra,  meidän  Jumalamme,  saata  meidät  yhteen           
kansojen  keskeltä!   [*Kokoa  meidät  kansojen  seasta,]  Silloin  saamme  ylistää  py-            
hää  nimeäsi  ja  riemuiten  kiittää  Sinua   [*että  kiittäisimme  sinun  pyhää  nimeäsi  ja              
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pitäisimme  kunnianamme  sinun  ylistystäsi] .  48.  Ylistetty  olkoon  Herra,  Israelin           
Jumala,  iankaikkisesta  iankaikkiseen  [*Kiitetty  olkoon  Herra,  Israelin  Jumala,  iankaik-           

kisesta   iankaikkiseen,   ja   kaikki   kansa   sanokoon:   "Aamen.   Hallelujaa!"] !   
  

”Sillä  niin  on  Jumala  maailmaa  rakastanut,  että  Hän  antoi  ainutsyntyisen  Poi-             
kansa,  ettei  yksikään,  joka  Häneen  uskoo,  joutuisi  kadotukseen,  vaan  hänellä            
olisi  iankaikkinen  elämä.  Ei  Jumala  lähettänyt  Poikaansa  maailmaan  tuomit-           
semaan  maailmaa  vaan  sitä  varten,  että  maailma  pelastuisi  Hänen  kauttaan.            
Sitä,  joka  uskoo  Häneen,  ei  tuomita.  Mutta  se,  joka  ei  usko,  on  jo  tuomittu,                
koska   hän   ei   ole   uskonut   Jumalan   ainutsyntyisen   Pojan   nimeen.   Joh.3:16-18*   
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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